[image: ]

О предложениях по механизмам финансирования совместных программ и проектов Евразийского экономического союза
Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 14 декабря 2022 года № 51.
[bookmark: z4]
      1. Принять к сведению c учетом доработки доклад Евразийской экономической комиссии о предложениях по механизмам финансирования совместных программ и проектов Евразийского экономического союза (прилагается в качестве информационного материала), подготовленный во исполнение пунктов 7.1.4, 7.5.2, 8.1.2 и 8.3.1 плана реализации Стратегических направлений развития евразийской экономической интеграции до 2025 года, утвержденного распоряжением Совета Евразийской экономической комиссии от 5 апреля 2021 г. № 4, пунктов 2.16 и 3.6 перечня мер по повышению устойчивости экономик государств – членов Евразийского экономического союза, включая обеспечение макроэкономической стабильности, утвержденного распоряжением Совета Евразийской экономической комиссии от 17 марта 2022 г. № 12.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

М. Григорян

И. Петришенко

С. Жумангарин

А. Касымалиев

А. Оверчук

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14